ATHEUS VALENTI

?~T~
- raAitai&rarioimdck.

INDICACÃO

ASSUNTO: SOLICITA RETIRADA DE GALHOS NA ESQUINA DA RUA JOSÉ DE
CARVALHO COM A RUA OSCAR DE CARVALHO.

Autor: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O acúmulo de galhos nas ruas causa inúmeros transtornos à população,
pois devido no período de chuvas, o risco de entupimento de bueiros e alagamento aumenta, e, como
estes galhos encontram-se esquina os riscos de acidentes tornam-se ainda maiores.

Segue anexo foto do local.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 15 de fevereiro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111 11 Mi 1 1 111
P otocolo Geral 0000544/2017
Data: 16102/2017 Horário: 12:08

LealslatIvo - IND 220/2017

	Page 1
	Page 2